PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 152/2017

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize junto ao órgão competente, com a máxima urgência, a construção do Motódromo
Municipal, perto do Centro de Eventos. J U S T I F I C A T I V A A justificativa se faz necessária, pois
o referido Motódromo encontrase abandonado, com matagal muito alto, trazendo bichos peçonhentos e
servindo como boca de fumo, quando há evento no mesmo a poeira encobre as casas ao redor, trazendo
transtorno aos moradores. Sala das Sessões, 04 de Abril de 2017.

 Sala das Sessões, 06 de Abril de 2017

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794025